
                                                                                                                                                             

 
 

UCHWAŁA Nr XXIV.150. 2016 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 18 sierpnia 2016 r. 
 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
oraz szkół specjalnych w Powiecie Zielonogórskim 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 17 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Zielonogórskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .     
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/258/2013 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 19 września 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz uchwała Nr XI/106/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
specjalnych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia  
1 września 2016 r. 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

  
                                                                                        Edwin Łazicki 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                             
         Załącznik 

do uchwały Nr XXIV.150.2016 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 
SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ SZKÓŁ 

SPECJALNYCH MAJĄCYCH SIEDZIBĘ NA OBSZARZE 
POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO: 

 
I. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Powiat Zielonogórski: 
 
1a.  Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Sulechowie, ul. Licealna 10, 
       66 – 100 Sulechów. 
1b.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sulechowie, ul. Licealna 10, 66 – 100 Sulechów. 
 

2a.  Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Czerwieńsku, ul. Małoszkolna 2, 
      66 – 016 Czerwieńsk. 
2b. II Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku, ul. Małoszkolna 2, 66 – 016 Czerwieńsk. 
 

3.  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie,  ul. Piaskowa 53, 
     66- 100 Sulechów, w skład którego wchodzą: 

1) Technikum,  
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 
3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.  

 
II. Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Zielonogórski: 

 
1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulechowie, ul. Łączna 1, 66 – 100 Sulechów, w skład 

którego wchodzą: 
1) Przedszkole Specjalne dla Dzieci z Niepełnosprawnością Intelektualną w Stopniu 

Umiarkowanym lub Znacznym, z Autyzmem i z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi, 
2) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
3) Gimnazjum Specjalne, 
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 
5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

 

2.  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku, ul. Pałacowa 1, 66 – 003 Zabór, w skład którego 
wchodzi: 

Szkoła Podstawowa Specjalna. 
 

3.  Zespół Szkół Specjalnych im. Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy  Centrum Leczenia Dzieci        
i Młodzieży (SPZOZ), ul. Zamkowa 1, 66 – 003 Zabór, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Gimnazjum Specjalne, 
3) Liceum Ogólnokształcące Specjalne. 

4. Zespół Szkół Specjalnych w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno – Leczniczym dla Dzieci 
(SPZOZ), Wojnowo 7a, 66 - 120 Kargowa, w skład którego wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Gimnazjum Specjalne. 

 
III. Szkoły specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Lubuskiego: 

 
1. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Babimoście, ul. Kargowska 61,       

66 – 110 Babimost, w skład którego wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 
2) Gimnazjum Specjalne. 

 

2. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Zaborze, ul. Zamkowa 1F, 66 – 003 Zabór, w skład którego 
wchodzi: 
Gimnazjum Specjalne. 

 
 


